A Secretaria Municipal de Finanças da Prefeitura Municipal de Itapetininga, usando de suas atribuições que
lhe são conferidas por Lei;

 

CERTIFICA, que consta nos assentamentos do Cadastro desta Municipalidade, que o Valor Venal do Imóvel abaixo descrito, para o exercício de 2024 é de
R$  4.230.292,62   ( Quatro milhões duzentos e trinta mil duzentos e noventa e dois reais e sessenta e dois centavos)

Imóvel:              34230          

Inscrição Cadastral: 01.11.041.0192.001   Matricula/Transcrição: 41.716

Endereço: AVENIDA JOAO BARTH 666   Complemento:   

Andar:     Apto :   Bloco:   Edificio:

Bairro:               VILA BARTH        Quadra: